REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYESUESIT TE KOMUNES
01-Nr- -
ME daté 01.04.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikés s¢ Kosoves, Nr-28/20087, nenit 30 dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés 01-Nr-83306 té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje té nenit 44, lidhur me nenin 49,
t¢ Ligjit Nr. 05/1.-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e
Republikés sé Kosovés, N1-20/20167, Kryetari i Komunés sé Suharekeés, nxjerr kéte:

VENDIM
Pér formimin e komisionit

1. Formohet komisioni pér pranim-dorézimin e mallit me titull “Funksionalizimi
QKMF-s¢ dhe blerja e pajisjeve mjekésore 7, né kété pérbérje:

1 Drt. Reshat MALA---------—-—-- B kryesues
1.2 Rrustem KUCI-------cmcemmmmecaeee m=mmo-------QnEtar
1.3 Lirim QATANI e anétar

2. Detyré ¢ komisionit ésht¢ g€ té béjé pranim-dorézimin e mallit “Funksionalizimi
QKMF-sé dhe blerja e pajisieve mjekésore ”, se malli a éshté konform specifikacionit
dhe kontratés 01-Nr-351-18198 té datés 25.03.2022 dhe né fund té hartojné raport
me shkrim pér zyrén e prokurimit dhe Drejtoreshén e QKMF-sé

3. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.

Té njoftohen;
Anétarét e komisionit

Evide n@/



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYESUESIT TE KOMUNES
01-Ne-4A0- /362 T
MEé daté 01.04.2022

Duke u bazuar né€ nenin 13 dhe 58 té Ligjit Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale, “Gazeta
zyrtare e Republikeés sé Kosovés, Nr-28/2008”, nenit 30 dhe 45 t¢ Statutit t¢ Komunés sé
Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, e né mbéshtetje t€ nenit 44, lidhur me nenin 49,
t¢ Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés, Nr-20/20167, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, nxjerr kété:

VENDIM
Pér formimin e komisionit

1. Formohet komisioni pér pranim-dorézimin e mallit me titull “Furnizimi me material
administrative” pér nevoja t€¢ QKMIE-és, né kété pérbérje:

1.1 Shpend KUCI-------mmmmommmeme oo kryesues
3.1 Rrustem KUCT-----ccmmmmmmmm e anétar
3.2  Gazmend BERISHA--——--eie oo~ anétar

o

Detyré e komisionit éshté qé té béjé pranim-dorézimin e mallit “Furnizimi me
material administrative” pér nevoja t¢ QKMF-és se malli a éshté konform
specifikacionit dhe kontratés 01-Nr-351-18085 té datés 24.03.2022, dhe né fund té

hartojné raport me shkrim pér zyrén e prokurimit dhe Drejtoreshén e QKMF-sé.

3. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari 1 Komunés.
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Té njoftohen;

Anétarét e komigionit
Evidenca ? )



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKIES
OPSTINE SUVA REKATHE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr-440 - (5256
Me daté 14.03.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit, Nr-03/1.-040, pér Vetéqgeverisje Lokale,
“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés, Nr-28/2008”, e né mbéshtetje t€ nenit 30 dhe 45
té Statutit t¢ Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, e conform nenit 44 dhe
49, té Ligjit Nr. 05/L-031, pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative, “Gazeta zyrtare e

Republikés s¢ Kosovés, Nr-20/2016” Kryetari i Komunés, nxjerri kété:

3.

Kopje :

Komisiomn

Arkiva

VENDIM
Pér formimin e komisionit

Formohet komisioni pér rishikimin e zbatimit té implementimit té rekomandimeve té
dhéna nga zyra kombétare e auditimit pér pasqyrat financiare vietore té komunés me
gjendjen qé pérfundon deri me 31.12.2021, né kété pérbérje:

1.1 Labinot HALTTJAHA - kryesues
1.2 Kymete BAJRAKTARI - anétare
1.5 Remzi BAJSELMANI----m e anétar

Detyré e kétij komisioni pér rishikimin e zbatimit té implementimit té
rekomandimeve t€ dhéna nga zyra kombétare e auditimit pér pasqyrat financiare
vjetore t¢ komunes me gjendjen gé pérfundon deri me 31.12.2021 dhe né kété proces

i ndihmon auditori 1 brendshém 1 Komunés sé Suharekés.

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari Komunés.
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-INr-
Mg daté 28.02.2022

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58, té Ligjit Nr-03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
publikuar né “Gazetén zyrtare t€¢ Republikés sé¢ Kosovés, Nr-28/2008”; e né mbéshtetje té
nenit 5 t€¢ Rregullores (MAPL) Nr. 01/2017 pér procedutén e hartimit dhe publikimin e
akteve té Komunés, e konform nenit 30 dhe 45, té Statutit té Komunés sé Suharekés, 01-Nt-
8330, Kryetari 1 Komunés sé Suharekés, nxjerr kété:

YENDIM
Pér formimin e komisionit

1. Formohet komisioni pér hartimin e projekt-Strategjiné Komunale pér Komunikim
pér pérudhen 2022-2025 dhe planin e veprimit pér transparencé pér pérudhen 2022-2025
né kété pérbérje:

1.1 Reshat RESHITAJ---------cememmmmmme oo kryesues
1.2 Adem HOXHA - anétar
1.3 Avni BYTYCI - anétar
1.4 Rinor ZYRAPI-—-—--—-mmmmm e anétar
2. Detyré ¢ komisionit éshté qé ta hartojné projekt-Strategjiné Komunale pér

Komunikim pér pérudhen 2022-2025 dhe planin e veprimit pér transparencé pér pérudhen
2022-2025 dhe ti rekomandojné Kryetarit t¢ Komunés pér vazhdim té procedurave te

métutjeshme.

3. AUTORIZOHET -komisioni 1 larté cekur gé t¢ punojné jashté orarit té punés dhe
ditéve té vikendit pér hartimin e projekt-Strategjiné Komunale pér Komunikim pér pérudhen
2022-2025 dhe planin e veprimit pér transparencé pér pérudhen 2022-2025.

4. Komisioni pét punén jashté orarit té punés do té kompozohet sipas Ligjit dhe akteve
tiera té aplikueshme ne Republikén e Kosovés qé e rregullojné kété ¢éshtje.

5. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.
B T T
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Té njoftohen;
Anétarét e komisionit
Evidenca



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01- Ne-bdo 46431
M¢é daté 16 mars 2022

Duke u bazuar né nenin 49, té Ligjit Nr.06/1.-114 pér Zyrtarét Publik “Gazeta zyrtare e
Republikés sé¢ Kosovés, Nr. 08/2019” e né mbéshtetje té nenit 10, lidhur me nenin 19, té
Rregullores (QRK) Nr. 11/2020 pér disiplinén dhe ankesat e zyrtareve publiké, Kryetari i

Komunés, nxjerr kéte:

VENDIM
Pér formimin e komisionit disiplinor

Formohet komisioni disiplinor pér té zhvilluar procedurén administrative
disiplinore pér rastet e shkeljeve té rénda-serioze té detyrave t€ punes, detyrimeve té
tiera ligjore dhe kodit t& mirésjelljes, ndaj népunésit civil dhe pér népunsit mbéshtetés
dhe administartiv né administratén e Komunés sé Suharekés, né kété pérbérje:

1.1 Afrim BYTYCI-Pérfagésues ligjor i Komunés----------------- kryesues
12 Shega BAJRAKTARI-Zyrtare e larté pér arsimin e ulét------an€tare
1.3 Adem HOXHA-Udhéheqés i personelit (Juriste)-------------- anétar

Detyré e kétij komisioni éshté gé t€ zhvilloj procedurén administrative disiplinore
ndaj népunésit civil dhe pér népunésit mbéshtetés dhe administrativ né administratén
¢ Komunés sé Suharekés, té cilét kané béré shkelje té rénda-serioze té detyrave té
punés, detyrimeve té tjera ligjore dhe kodit té mirésjelljes, t€ dégjojé déshminé lidhur
me shkelien e supozuar, té vendos nése né bazé té déshmisé dhe provave té
prezentuar éshté kryer shkelja dhe pas vértetimit té gjendjes faktike té pércakton
dénimin e merituar me vendim, konform dispozitave té Ligjit Nr.06/L-114 pér
Zyrtarét Publik “Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosoves, Nr. 08/2019” dhe
Rregullores (QRK) Nr. 11/2020 pér disiplinén dhe ankesat e zyrtareve publikeé.

Mandati i anétaréve té komisionit éshté 3, (tre) vjegar.

Anétaret e komisionit pér punén qé do ta kryejné do t€ kompensohen sipas
legjisalicionit né fuqi

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe shfugizon
vendimin me numér 01-Nr-016-59298 té datés 11 dhjetor 20207

Kryetari%nunés
L3 3 ;
L Y - : /
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Njoftohet:

Arkiva

Zyra personelit
Komisioni Q



REPUBLIKA E KOSOVIS
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E SUHAREKES .
OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr-A/2 — b
Mg daté 24.03.2022

Kryetari i Komunés sé Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f) lidhur me nenin 62, paragrafi 2, té Ligjit Nr-03/L-040, pér vetéqeverisje
lokale “Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovés, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) t€ Statutit & Komunés sé Suharekeés 01-Nr-8336 té
04.11.2008, e duke u bazuar né Vendimin pér emértimin, organizimin dhe
caktimin e numrit té Drejtorive té Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 €
datés 17.01.2018, nxjerr kéte:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit té Drejtorisé

1. znj. Albulena KOKOLLARI e lindur me 25.04.1999, né fshatin
Budakové té Komunés sé Suharekés me profesion ekologe, emérohet
Drejtoreshé e Drejtorisé pér Inspeksion né Komunén e Suharekés.

2. Detyrat dhe pérgjegjésité e Drejtoreshés té Drejtorisé, jané té pércaktuara
me Ligjin Nt-03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Statutin e Komunés se
Suharekés dhe me udhézimet strategjike dhe politke té Kryetarit té
Komunés e né pajtim me ligiet dhe aktet nénligjore né fugi.

3. Ky emérim fillon nga data 24 mars 2022 dhe i njéjti mandat pérfundon me
pérfundimin e mandatit té Kryetarit t¢ Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herét.

4. Drejtoresha, brenda tridhjeté (30) dite nga hyrja ne fuqi e kétij vendimi,
gshté 1 obliguar te béjé deklarimin e pasurisé¢, ne pajtim me nenin 7, te Ligjit
Nr. 04/L-050, pér deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e pasurisé sé
zyrtaréve té larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontrollin e
dhuratave pér té gjithé personat zystaré si dhe deklarimin pas largimit nga
funksioni, brenda afatit tridhjeté (30) ditor, né pajtim me nenin 10, té kétij
Ligji, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-228.

5. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari. ___

S,

.
-

N

i -‘BMi'MUHﬁéE' SMAJ

|
c7 K;ye/t@'ndnés

K

“NJEIy -
Kopje: e
Drejrort Drejtorise
Zyra ¢ personclit

Arkiva



